# **Xtrackers**

Société d'investissement à capital variable Siège social: 49, avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxembourg R.C.S. Luxembourg B-119.899

(la « Société »)

#### AVIS IMPORTANT AUX ACTIONNAIRES DU COMPARTIMENT SUIVANT :

Xtrackers MSCI EM Asia ESG Screened Swap UCITS ETF 1C (ISIN: LU0292107991)

1D (ISIN: LU2296661775)

(le « Compartiment EM Asia »)

Xtrackers MSCI AC Asia ex Japan ESG Swap UCITS ETF 1C (ISIN: LU0322252171)

(le « Compartiment AC Asia ex Japan »)

(ensemble les « Compartiments »)

Luxembourg, le 26 février 2024

### Cher Actionnaire,

Le conseil d'administration de la Société (le « Conseil d'administration ») informe par la présente les actionnaires des Compartiments (les « Actionnaires ») que MSCI Limited, en sa qualité d'Administrateur de l'Indice des Compartiments, a annoncé le 9 février 2024 que certaines modifications (les « Modifications ») seront apportées à la méthodologie indicielle de l'indice de référence du Compartiment EM Asia, comme indiqué dans le tableau ci-dessous, en vigueur à partir du 9 février 2024. MSCI Limited a également annoncé le 19 février 2024 que les Modifications seront apportées à la méthodologie indicielle de l'indice de référence du Compartiment AC Asia ex Japan, en vigueur à compter du 1er mars 2024.

Les actionnaires peuvent accéder à l'annonce, y compris le lien vers le manuel de méthodologie mis à jour, concernant le Compartiment EM Asia via le lien suivant : https://www.msci.com/index-announcements.

Les actionnaires peuvent accéder à l'annonce, y compris le lien vers le manuel de méthodologie mis à jour, concernant le Compartiment AC Asia ex Japan via le lien suivant : https://www.msci.com/index-announcements.

Les termes portant une majuscule et utilisés dans le présent avis ont la signification qui leur est attribuée dans la dernière version du prospectus de la Société (le « Prospectus »), sauf indication contraire imposée par le contexte.

#### Compartiments concernés de la Société

Nom du Compartiment	Indice de Référence	Date d'entrée en vigueur des modifications
	MSCI Emerging Markets	Le 9 février 2024
ESG Screened Swap UCITS	Asia Select ESG Screened	
ETF	Index	

Xtrackers MSCI AC Asia ex	MSCI AC Asia ex Japan Low	Le 1 mars 2024
Japan ESG Swap UCITS	Carbon SRI Leaders Capped	
ETF	Index	

## Aperçu des Modifications

MSCI Limited a annoncé que des modifications ont été apportées aux méthodologies de plafonnement des Indices de référence.

À compter des Dates d'entrée en vigueur, outre l'actuelle méthodologie de plafonnement au niveau de l'émetteur des Indices de référence et le système de pondération des écarts par pays concernant l'indice MSCI Emerging Markets Asia Select ESG Screened Index (au moins chaque trimestre), le traitement suivant de plafonnement par pays sera mis en œuvre pour les Indices de référence : si la pondération combinée des composants indiens dépasse 18 % en fin de mois, un processus de plafonnement sera déclenché de sorte que l'Indice de référence sera repondéré et la pondération excédentaire sera répartie entre les autres composants en proportion de leurs pondérations existantes dans l'Indice de référence. De plus, un processus de surveillance quotidien sera mis en place pour restaurer la pondération de l'Inde à 18 % si la pondération combinée des composants indiens dépasse 20 % à la fin d'un jour ouvrable avant la fin du mois.

Afin d'éviter toute ambiguïté, aucune modification ne sera apportée aux Objectifs d'investissement, aux Politiques d'investissement et aux frais des Compartiments.

#### Informations générales

Des exemplaires du Prospectus révisé et des documents d'information clés de chaque Compartiment reflétant les modifications seront mis à disposition sur le site Internet de la Société (<a href="www.Xtrackers.com">www.Xtrackers.com</a>) le 18 mars 2024 ou aux alentours de cette date. Les documents peuvent être obtenus gratuitement sur demande au siège social de la Société ou dans les bureaux de représentants étrangers, dès qu'ils sont disponibles.

Les Actionnaires ayant des questions ou des doutes concernant les informations contenues dans le présent avis sont priés de demander conseil à leur courtier, banquier, conseiller juridique, comptable ou à tout autre conseiller financier indépendant. Les Actionnaires sont également invités à consulter leurs propres conseillers professionnels concernant les conséquences fiscales spécifiques en vertu de la législation de leur pays de nationalité, de résidence, de domicile ou de constitution.

Des informations supplémentaires concernant les Modifications peuvent être obtenues auprès des personnes morales mentionnées à la rubrique « Contacts » ci-dessous, auprès des bureaux des représentants de la Société à l'étranger ou en envoyant un e-mail à l'adresse <a href="mailto:Xtrackers@dws.com">Xtrackers@dws.com</a>.

**Xtrackers** 

Le Conseil d'Administration

#### **Contacts**

**Xtrackers** 

49, avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxembourg, Grand-Duché de Luxembourg

DWS Investment S.A.

2, boulevard Konrad Adenauer, L-1115 Luxembourg, Grand-Duché de Luxembourg